VAN MURADIYE 300 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKiLisSi
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Kura Basvuru Turi

108
81
91
84
105
90
94
89
114
112
95
76
82
97
116
118
117
107
100
109
106
102
104
80
96
111
93
79
83
77
103
86
87
113
92
99
88
115
85
110
98
101
78
123
182
202
236
160
267
295
217
300

2026000002331790
2026000002164858
2026000002386469
2026000001320686
2026000002430292
2026000002660277
2026000000765543
2026000000249848
202500533000043

2026000000214232
2026000001108626
2026000000765429
2026000002596806
2026000001450500
2026000001597449
2026000000765466
2026000001718919
2026000001780213
202500533000095

2026000000765520
2026000000179937
2026000001737147
2026000000765517
2026000000765584
2026000000765499
2026000002211035
2026000002109978
2026000000765591
202500533000002

2026000000014742
2026000001108614
2026000002440414
2026000002599915
2026000002484402
2026000001780207
2026000001215306
2026000002018507
2026000001759965
2026000001450518
2026000001597468
202500533000084

2026000001064276
2026000002079047
2026000000765568
202500533000075

2026000000092911
202500533000028

2026000001597444
2026000000371043
2026000000488640
2026000002134854
2026000000765555
2026000001146033
2026000000528000
2026000002351247
2026000000285211
2026000002040980
2026000001108619
2026000001362416
202500533000050

202500533000015

2026000000626990
2026000000765480
2026000001108615
2026000000347477
2026000001597509
2026000001856307
2026000000765542
2026000001897939

Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

01/12/2025
24/11/2025
04/12/2025
17/11/2025
08/12/2025
19/12/2025
17/11/2025
13/11/2025
11/11/2025
13/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/12/2025
18/11/2025
18/11/2025
17/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
12/11/2025
17/11/2025
13/11/2025
18/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
25/11/2025
21/11/2025
17/11/2025
10/11/2025
13/11/2025
17/11/2025
08/12/2025
17/12/2025
11/12/2025
18/11/2025
17/11/2025
20/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
12/11/2025
17/11/2025
21/11/2025
17/11/2025
12/11/2025
13/11/2025
11/11/2025
18/11/2025
13/11/2025
14/11/2025
24/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
14/11/2025
02/12/2025
13/11/2025
20/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
12/11/2025
11/11/2025
14/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
13/11/2025
18/11/2025
19/11/2025
17/11/2025
19/11/2025

A**
G Kk Kk Kk
[VEEEEL RS L
GHHHHA
IVEEEEL
GHEHRAAK
YK E kK
E**k

SRk xk
0****
SRk k
CH***
E***
Gk k

I\ ¥ ok ko ok
i****

SRk xk
GH***
IVEEEEL
[VEEEEES
AKERE R KKK
Gk kK
EX*x*

N * o * ok
NRELEEE LT
AKFEEE
CH***
[VEEEEEEES
R**%*
(VR
YK E kK

G Kk Kk ok ok
AXEHRE

G Kk Kok ok ok ok ok
xRk
FREEEEEEE
CH***

Gk kK
[FEEEEEE
AXEE
[SEEEE

Pk kK
[SELEE L
G
AXEHRE

i**

A*E*
G
R***

[ ko
Gk Kk ko ok
GR*ExE
A*E*
[VEEEEENNEESS
N * %%
G
[k *
VAEEELES
[k *
i****
YK E kR
[VEEEEES
7% **

O***
[VEEEEE RS L
[FEELES

C**
PEFEEEE

S*****

A***
T**

Y * Kk
GX***
PSR
CH**kkk®
[ * ok
D*** k%
ToH kKK Kk
AFEEE R KK
D****
CH**%
PR
GX***
[ * ok
D** k%

[ * *
Bk k
OF*x*
i***
D****
AELES

A HkR
AFEHERK K
[ * *

Tk k%
C****
Tk k
EX%**
C***%
T**

GE*k
AKEE KA KK
[k * Kk
C****
EEEEL L
Y * kK
A***
A***
Ekk ok okk
THk*kk
A***
PR
CHH**
AL EEEEEEE LT
Ekkokkk
C******
FEELELE
[ %k
AFEEE R KK
C******
[ Kk
R
[ * Kk
C****
pk*kx
D****
A**E*E
C*****
GX***

[ * *

T**

A H*

E**
GX***
D** Kk ko
D****
AELES

B*****

RV PARE L L
17 47H**%x%%
AQQO** * ****
3049% *****x
5505 * %% * %%
129Q%* ¥ % ¥ %%
535 Q% *** ***
6294 * ¥ ** ¥k x
2735 XK *kxkk
§QOO* * ¥ * **
AR F**x***
G775k ¥ *kkkx
7058 *** ***
GE7E* *****x
AT 2H**x*KK
G251 **kkkx
GA55* %% ***
BE73**F KKk
AQQ**F****
BOL7******x
1558% ¥ ** x* %
BELG* *****x
DB ******
TOT4**** %%
1251 **Fkxkk
165 7% * ** x %%
§DQ1 ****xk*
GA K *FKEK K
G4 7****x**
14045 * *% x %%
283 **kxkk
[78E*** K *xk
TOTAX**** %%
ELLH*FH**x
Q7 GF**x Kk *
DO/E* *****x
513X ***xk*
QG g* ¥ *k kK x
G127 ****xkk
§O34****k*x
ATALF****%*
1144%* %% x %%
3E7E* Kk HAk
ERG* ¥ kKKK
513 ****xk*
6603 * *****x
11QQ** ** x**
Q79X ****x*
1052 *** ** %
TO78* *****x
G337 ****xk*
3Q7Q* ¥ F kKK
A3Q1F******
178K *** ¥ %%
59O *** ***
BT * ¥ ****x
BE7T/* ***x**
3QQ5******x
683K *** xk*
2303 ¥k kkx
5704 *%****
(3G HFH KRk
Q54 % * %% * %%
1488%* ** x %%
15Q7**** ***
R VAR L L L
535 7% ¥k xkk
27O *F K kK
DE55* *** *k*

Sehit Ailesi Ve Gazi
Sehit Ailesi Ve Gazi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N O U B WN -

QOO0 O OO ULt Lyl vl LU DS B DR DBDEDBIDE DD DWWWWWWWWWWNNINDNNNNNNNERERPRRRERPRRREPRRLE
O 00N O U WNE OOWOVOWNOOUVERARWNEREOOWOOWOWNOOUVEAEWNEOOWLOOLONOOUMDREWNEREOOONOOVDRA,WNEREOOOWONOOOGVRAWNEO



384
400
360
187
278
156
351
368
325
387
337
265
303
271
205
402
227
274
281
230
174
240
204
391
370
366
412
189
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216
245
135
409
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313
238
155
208
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193
260
296
342
294
315
604
514
555
497
607
591
458
600
556
467
480
549
547
614
593
489
460
484
608
463

Banka No

2026000002068427
2026000000765476
2026000001597445
2026000001745228
202500533000053

2026000000765511
2026000002458829
2026000002593771
2026000002293484
2026000000765419
2026000001745225
2026000000249845
2026000002224474
2026000002343209
2026000002090849
2026000002475785
2026000002134859
2026000001597498
2026000001935443
2026000001687117
2026000000765494
2026000002605895
2026000000765589
2026000001687127
2026000001759962
2026000000765607
2026000000563501
2026000001215301
2026000000765487
2026000002507160
2026000002360103
2026000002333199
2026000002685706
2026000000765422
2026000002134829
2026000000765540
2026000001242207
202500533000066

2026000002652739
2026000000580666
2026000001997787
2026000001108631
2026000000249839
2026000000765503
2026000000179935
2026000000765446
2026000001563360
2026000001856308
2026000002168358
2026000001830435
2026000002018509
2026000002481058
2026000001450503
2026000001991517
2026000000765579
2026000002507163
2026000002338918
2026000000528004
2026000002433674
2026000001991518
2026000000615647
2026000000765472
2026000001935446
2026000001928128
2026000002663853
2026000002360972
2026000000765535
2026000000563500
2026000000765508
2026000002545508
2026000000593677

Basvuru Tiirii
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Banka No

2026000000014729
2026000000394536
2026000001718918
2026000000765538
2026000000765522
2026000000765492
2026000002293486
2026000001718925
2026000000765415
2026000000465446
2026000002672366
2026000001882013
2026000002340204
2026000002346082
2026000002024751
2026000001450504
2026000000444302
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764
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688
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Banka No
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2026000002180429
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